2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2016
                 № 754
О внесении изменений в  постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 15.04.2014 № 361 «Об утверждении положения об уполномоченном органе Суровикинского муниципального района Волгоградской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области»
Постановляю:

1. Внести в  постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 15.04.2014 № 361 «Об утверждении положения об уполномоченном органе Суровикинского муниципального района Волгоградской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее - Постановление) следующие изменения:

а) в пункте 1 слова «отдел экономики, потребительского рынка и защиты прав потребителей» заменить словами  «отдел  экономики и инвестиционной политики»;
б) в пункте 4 слова «заместителем главы администрации Суровикинского муниципального района по экономике» заменить словами «заместителем главы администрации Суровикинского муниципального района по экономике и инвестиционной политике, начальником отдела по экономике и инвестиционной политике»;
в) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Рывкина Н.В.»;
г) в Порядке взаимодействия уполномоченного органа Суровикинского муниципального района Волгоградской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области, финансового отдела администрации Суровикинского муниципального района и заказчиков Суровикинского муниципального района Волгоградской области при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденном постановлением (далее - Порядок), в пункте 2.1 слова «заместителем главы администрации Суровикинского муниципального района по экономике» заменить словами «заместителем главы администрации Суровикинского муниципального района по экономике и инвестиционной политике, начальником отдела по экономике и инвестиционной политике»;
д) Приложение 1 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава администрации

Суровикинского

муниципального района                                                           А.П. Божко